在全市大气污染防治攻坚战中，经排查，目前全市共有1088台机动车大气污染排放物达不到国家标准，且上述车辆长期未参加安全技术检验、无上路行驶轨迹、无补领牌证业
务记录和交通违法记录，依据《机动车强制报废标准规定》等有关法律法规，现对此类车辆信息予以公告。公告期满（20个工作日）仍不到公安机关车辆管理部门办理注销手续的，
由公安机关车辆管理部门予以办理公告牌证作废。 特此公告

2016年9月22日

南阳市大气污染防治领导小组办公室

关于对部分大气污染排放物不达标机动车公告牌证作废的公告
RKD289
RKD221
RKD217
R0N330
RKD653
RKD665
RKD590
R8G273
RKD191
RKC921
RKC973
R17755
R17733
RH5180
R17707
R17693
R17177
R16598
RH5967
R17863
R17867
RH5879
R45846
RH5876
R80887
RH5811
R17899
R17813
RH5796
RH5775
R2W376
R29158
R17836
R17810
REY337
R17791
R17801
R17818
RH5583
R17802
R17798
R93455
R17753
R17767
RH5363
RR1077
RR2077
RR2279
R15261
R78120
RC6781
R88736
R15263
RR3267
R1581R
RC5913
R15211
R48580
RC6092
R15190
RC5963
RC5917
RC5935
R15179
R54625
RC5862
RC5593
R15123

R15115
RDJ655
RB7326
RFK682
RB8536
R7W182
RA2617
R92077
RB3662
RDK879
R78951
R78961
R49277
RD211J
R8K135
R55297
RA5165
R47963
R08150
R77857
R53670
R1C177
RA133C
R4333G
R98923
R98515
R8C559
R397Q3
R8C883
R96938
RAF329
R682D0
R98276
R83119
R60A18
R7715B
R09809
R09026
R46618
R03496
RB6119
R31F79
RBE013
R06700
R03000
RKC997
RKC937
RKC772
RKC711
RKC563
R71863
R87386
R826D7
R17350
RH6185
R17569
R81513
RH6167
R17665
RH5111
R92712
R17370
RH6781
R89776
R17625
R90571
R17612
R17621

R82205
R17637
R17602
RH6350
R17603
R17608
RF8531
R15003
R18658
R63718
R15019
R86527
R66111
R15098
RC5330
R15059
R13990
RC5162
R361C7
R66611
RJA116
RA8562
R7Q695
RH5681
R1F395
RA9077
R7B078
R68K71
R27360
R30688
R7166K
R303W6
RKB912
R72C72
R0L056
RKC269
RKC227
R17319
R17295
R17263
R16638
R17232
R81739
R17267
R87177
R17269
R17383
R45793
RE6630
R17356
RE6613
R17331
RE6551
RC3115
RC3063
R89200
R9K181
RC3625
R82163
R12A19
RC3152
R13893
R13903

R66582
R12258
RB5509
R82188
R57313
R26297
RGF113
RKA976
RH6308
R977J2
R10896
R86700
R71K79
RKB370
R0B226
RB7311
RAF755
R7568A
R5B558
R99A56
R269A9
R1877A
R1336A
R963AA
R8B769
RBB285
R5382G
R8N360
R663A6
R6AC28
R2878A
R8C908
R799B9
R070E0
R80919
R80803
R80501
R81856
R58382
RKA875
R53958
R88997
R80719
R80696
R80886
R92292
R95032
RA0688
R85Q27
R80708
R80686
R80677
R80153
R80579
R80585
R80301
R80576
R80560
R80320
R80002
R80052
R82927
R80396

R80332
R43600
R80568
R80337
R61D65
R95528
R80295
R82838
R90518
R81606
R83183
R82387
R81263
R80251
R19751
R72056
R17081
R17067
R86033
R16751
RE8652
R68K22
R17089
R17080
R17087
R17093
RR2286
R17212
R17195
R17229
R1367B
R17209
R17196
R82527
R17163
RE6952
RE6982
R17156
R66859
R7B316
R56071
R88864
R13787
R18250
R80255
RC2325
R13725
RC2315
R92161
R56E29
R18377
R6C058
RC2673
RC2850
R89650
RC2708
RC8856
RC2285
R13999
R61495
RB6389
R12358
R77601

R11399
RA515C
R86166
R88203
R12E87
R10698
R5930A
R09087
R09586
R00553
R09769
R99176
R00778
R89779
RB6807
R99601
R9090Q
RB3736
R06539
R77168
RR3065
RC1C00
R1996B
R8C769
R3C639
R5A089
R9A328
R9A836
R60B79
R0A312
R83937
RKA090
R69G59
RC7775
R629C3
R80572
R19750
R80125
R57161
R19979
R19978
RA1618
R19929
R43573
R19925
R19897
R19919
R30889
R89892
R89737
R51910
R19876
R38986
R16822
R17036
R17002
R17038
R81722
R66839
R86027
R17018
R16982
R16973

R16997
R93769
R16871
R16931
R16932
RH9865
RH9739
R97683
R16827
R16711
R13683
R13695
R12086
R33720
R19303
RC1730
RB5636
R83328
R19397
R52313
R83352
RA6102
R49668
RA5159
R98796
RC1961
R60900
R5AB86
R98859
R55599
R10078
R89319
R6976K
R8008J
RKA760
R26775
R6B010
R18A89
R66B68
R18A58
RHL390
R5866A
R19296
RH3285
RH2907
R19336
R98228
R61766
R88621
RF8983
R19235
R92592
R96456
R46125
R80821
R57082
R68585
R57100
R19585
R19581
R19578
R57093
R19177

R19269
R8255G
R19319
R80180
RF1815
RA3348
R99925
R19163
R19160
RF9365
R16538
R16372
RH9383
R16715
R72G33
R66798
R62785
RH9095
RF9065
R16690
R16629
R80502
R54291
R56053
R13375
RA3011
R57353
RC1316
RC1003
R15088
RC1161
R15588
RA3221
RA3197
RA2718
R10330
R73769
R82687
R08599
RR7303
RB706D
RR4598
R5899F
R0357K
RB7363
R196AA
R98798
R99330
R99711
R787E7
R07669
R18703
R99856
R37A88
R2B388
R955C6
R159K2
R92D17
RHB521
RJE087
RHB679
RH0325
R9Q561

R19125
R79E07
R18829
R19115
R82648
R19087
RE2937
R106A5
R19029
RC2108
RC0960
R19002
R84488
RC0918
R19006
RC0911
R18975
R18907
R18532
RC0650
RC0597
RC0527
R74168
R56586
R16373
R16382
RE9870
RE9835
R16207
RR9735
RE9617
R93761
R16297
R83837
RE9308
R16281
R16200
RA1931
R13291
RA1780
R83232
R13531
RA2793
R13399
R13275
RDF239
R95825
RA1321
R96903
R87712
RA1921
R19291
R19039
R81392
RA2638
R8J269
R91889
R98659
RR0663
R88C00
RB5853
RBH329
RAK892

R18718
R18537
R18765
R51909
R18761
R88397
R70126
RE0893
R96115
R18818
RC6219
R16186
R31986
R83062
R38733
R81616
RB2623
RB2710
RB1983
R89232
RKA162
R3776Q
R86E06
RCF892
R099BB
R0358B
R32C02
R11368
RDG916
R99559
R29G65
R8C092
R280W9
RH8892
RJC388
R18690
R18625
R903K6
RC9716
RC9667
R29793
R15961
R15850
R16015
R86701
R16019
R82195
R15955
R13120
R81935
R99936
R38616
R86A79
R91781
RB101A
R1C818
R159AA
RH5220
R16586
RH6990
RH5125
R83158
R17825

RH5810
R17851
R17761
R15152
RC6856
R66160
R13702
RC6681
R81978
RB7619
RKC923
RKC885
R06D93
R16568
R56827
R17555
R56006
R13921
R83876
R0A228
RKC375
RKC516
RKC373
RE6383
R17283
RE6863
RE6873
R58586
R93222
R13933
RC3612
R56017
R6AC08
R9C662
R80209
R80600
RU2386
R80611
R80515
R80668
R80009
R80006
R80371
R81259
R48091
R80338
R57208
R99973
RKB209
RA5313
R17031
R12316
RF8523
R17172
R17189
R95575
R15566
R82098
R13837
R13853
RC2876
R80806
R13762

R13721
RA7323
R7B216
R8B916
R19532
RH7201
R17011
R33795
RE8181
RE8167
RKA086
R16975
R99035
R99215
R16875
R51G33
RC1572
RC3238
R15189
R17937
R23W82
RC1763
RC0C92
RH6125
R65305
RF9753
R55029
R19553
RF5813
R19275
R80115
R19297
R38818
R16731
R16785
R7F601
R51801
RH9073
RF9067
R16612
R19370
R91677
R91792
R97A66
R88A18
RCN373
R6K639
R9G102
R88K51
RJA179
RE0510
R18703
RE9290
R86972
RA3587
R9665C
R66975
RE1015
R99812
R62K20
R85027
RC0553
RC0601

R96280
RC9077
RE9782
R16130
R58866
RA2805
RA2811
RA2775
RA2553
R1C356
R8B116
RA2165
RDC893
RDK365
RD6532
RF0572
RF0557
R85532
R85602
R13175
R6Q590
R13799
RH8857
R18581
R87989
RC9262
R16098
R83313
R83076
R87970
R87101
RB9615
RB1562
R522B6
R8W360
R18306
RH3713
R39056
R18259
RH0975
RH7705
RE7822
R91081
RE7631
RH8031
RA1161
R57313
R15895
R61967
RC8730
RC8191
R92358
R08063
RH0565
R18106
R45890
RH0730
RH0813
R17823
R18053
R36711
RH0850
R18253

R18232
R18233
R18228
R18191
R9W161
RF0950
R87818
R18162
R18120
R98389
R15628
RC7660
RC7992
R15598
R15650
R15678
R15585
R15582
R51261
R60D12
RBE278
RBJ078
RF6707
R17995
R88681
R19566
R17926
R17902
R17852
RF7782
RF6951
R15120
R15522
R80112
R15360
RC7228
R15383
R15326
R8399J
RH5809
R19203
RF5187
R18950
R16259
RH7813
R85312
R87637
RC8987
R18056
R15597
R19207
R18913
R16388
R18130
R17210
R46085
RC1079
RBE807
R61255
R89278
R47003
RKA312
RH0251

R18567
R15766
RH5181
R17896
RH7767
R56811
RKA295
RH9806
R13575
R88089
RH8735
RC7206
RC6550
R91186
RC8287
R18135
R78220
RC6983
R68123
RKC570
R10J55
R70517
RKA060
R72257
R18562
R71510
R73053
R38059
R66688
R66789
R70068
R70122
R70126
R70568
R70586
R70796
R70888
R71010
R71016
R71067
R71081
R71152
R71165
R71177
R71178
R71719
R71721
R71752
R71773
R71797
R71818
R71863
R71872
R71873
R71878
R71880
R71910
R71911
R71912
R71926
R71937
R71946
R71991

R72007
R72019
R72021
R72030
R72056
R72076
R72110
R72119
R72126
R72556
R72899
R72933
R72959
R73099
R73379
R73577
R73916
R74168
R77780
R0233Q
R0A638
R12B05
R1581R
R1587R
R182Q8
R232W0
R28Q36
R2F186
R2F622
R318BB
R3776Q
R3822R
R3B633
R3K621
R3Y793
R58Q33
R6093Q
R61Q89
R62K96
R6765J
R6772A
R6F469
R70000
R70283
R70339
R70601
R70620
R70876
R70979
R710A7
R72307
R72313
R72357
R72889
R72W97
R73219
R73255
R73572
R73585
R73621
R73967
R76979
R774W9
R7933M
R7P985
R80571
R9H139
RA136Q

RA2790
RAB978
RAJ962
RAZ285
RB9A69
RBD861
RBF737
RBH890
RC0311
RC569A
RD5135
RD579P
RD821L
RDE688
RDF287
RE0592
RE2677
REA983
REW203
REX101
RFA582
RFK865
RH8825
RH9397
RHK345
RJC807
RKA279
RKA769
RKB269
RKC020
RVT750
RF0737
R43806
R266D3
R99G81
R98288
RC7732
R85A86
R9J070
RH5856
RE0758
RE5632
RA2770
RE9553
R98001
RA7785
RA9695
RA7825
RA2787
RF9117
RE1135
RKC902
R55078
RAC095
R58260
R31858
R58288
R59169
R99615
RR5176
R06F15
RR7782
R1E853
R19J63
R57690

自秋季秸秆禁烧工作启动以

来，全市上下迅速行动，周密部署，

取得了阶段性成果，禁烧工作总体

态势良好。但在近日暗访督查检

查中，仍发现有部分县区因监督不

严、措施不力，连续发生焚烧秸秆

现象。具体情况是：

9月22日:
1.社旗县唐庄乡邢庄村1处；
9月23日：
1.镇平县雪枫街道牛王庙村1

处；

2.新野县施庵镇曾营村1处；
3.卧龙区蒲山镇黄渠河村 1

处；

4.宛城区溧河乡史凹村1处；
5.市城乡一体化示范区白河街

道刘太营村1处；
6.唐河县郭滩镇1处；
7.唐河县源潭镇小党庄村 1

处；

8.唐河县桐河乡耿庄村1处；
9.唐河县桐寨铺镇王庄村1处

（18:26）；
10.唐河县桐寨铺镇王庄村 1

处（19:05）；
11.唐河县桐寨铺镇惠老营村1

处；

12.唐河县桐寨铺镇惠寨村 1
处。

为立即遏制秸秆焚烧蔓延态

势，严肃禁烧纪律，根据《河南省党

政领导干部生态环境损害责任追

究实施细则（试行）》《中共南阳市

委办公室南阳市人民政府办公室

关于进一步加大秸秆禁烧工作责

任追究的通知》《南阳市2016年秸
秆禁烧和综合利用工作实施方案》

《南阳市国家工作人员履职尽责不

到位行为问责办法（试行）》等规

定，现对有关县区及责任人作出以

下处理决定：

一、扣拨社旗县、镇平县、新野

县、卧龙区、宛城区、市城乡一体化

示范区财力各50万元，扣拨唐河县
财力350万元。

二、对唐河县人民政府县长周

天龙警示约谈，对分管副县长马俊

宏诫勉谈话。

三、给予唐河县桐寨铺镇副镇

长李玉强免职处理。

四、给予社旗县唐庄乡、镇平

县雪枫街道、新野县施庵镇、卧龙

区蒲山镇、宛城区溧河乡、市城乡

一体化示范区白河街道和唐河县

桐寨铺镇、郭滩镇、源潭镇、桐河乡

等乡镇（街道）黄牌警告。

五、给予社旗县唐庄乡党委书

记李道玺，镇平县雪枫街道党工委

书记王强，卧龙区蒲山镇党委书记

郭伟，宛城区溧河乡党委书记李淑

林，市城乡一体化示范区白河街道

党工委书记兼主任田红梅，唐河县

郭滩镇党委书记张献忠、源潭镇党

委书记郭坡停职处理，并责令以上

同志继续组织本乡镇（街道）秸秆

禁烧工作。

六、给予社旗县唐庄乡乡长程

超峰，镇平县雪枫街道办事处主任

靳兆鹏，新野县施庵镇镇长汤青

泉，卧龙区蒲山镇镇长贺小森，宛

城区溧河乡乡长周江涛，唐河县桐

寨铺镇镇长邢松、郭滩镇镇长章亚

峰、桐河乡乡长王晓、源潭镇镇长

刘勇通报批评。

七、对社旗县唐庄乡分管负责

人夏允充，镇平县雪枫街道办事处

分管负责人党延丰，新野县施庵镇

分管负责人院正虎，卧龙区蒲山镇

分管负责人华博，宛城区溧河乡分

管负责人温泉，市城乡一体化示范

区白河街道办事处分管负责人李

栋山，唐河县郭滩镇分管负责人张

华、桐河乡分管负责人牛中银、源

潭镇分管负责人杨攀进行约谈，并

责成其作出书面检查在全县范围

内印发。

对扣拨财力由市财政局从社

旗县、镇平县、新野县、卧龙区、宛

城区、市城乡一体化示范区财政直

接划拨；对唐河县的罚款限10个工
作日内，由唐河县上交市财政局。

对乡镇（街道)党（工）委书记的处理
决定分别由所在县区党（工）委以

正式文件印发，限3个工作日内报
市禁烧办；对其他人员的处理分别

由所在县区政府（管委会）或纪检

监察、组织部门作出决定，限3个工
作日内将结果报市禁烧办。

对于在检查中发现不在岗的

第5督查组组长、市气象局副局长贾
成刚，第11督查组组长、市委农工办
副主任肖阳给予全市通报批评。

希望全市上下认真汲取教训，

引以为戒，狠抓工作落实，确保完

成秋季秸秆禁烧任务。③10
南阳市禁烧办

2016年9月24日

关于对全市秸秆禁烧工作不力问题

处 罚 和 责 任 追 究 情 况 的 通 报

大 气 污 染 防 治 宣 传 语

A5
组版 杜东霖 校对 卢四海

■2016年9月26日 星期一 要闻

本报讯（记者吕文杰）9月25
日，2016年国家司法考试进入第二
天，市领导张生起、赵景然、庹军巡

察了南阳考点。

今年国家司法考试南阳考点

设在河南省经济管理学校。市司

法局精心组织，周密部署，加大

了安全保密工作力度，在每个考

场都安装了手机屏蔽设备，防范

无线电作弊行为。市委常委、政法

委书记张生起详细了解了考场设

置、试卷押运及保密、考生安全等

情况。张生起强调，考务部门要切

实抓好考试纪律，从严治考，热情

服务，严密组织好司法考试工作，

确保各个环节运行顺畅。③8

市领导巡察国家司法考试南阳考点

精心组织考试 确保公平公正

本报讯（特约记者周彦波 通

讯员姚静环）千里调水情谊深，对

口协作传佳话。9月21日至22日，
北京市朝阳区委书记吴桂英带领

党政考察团一行，深入淅川县考察

调研。

考察团一行先后到九重镇金

银花产业基地、渠首朝阳小学、南

水北调展览馆和南水北调环境监

测中心、仓房镇万亩柑橘园等地，

深入了解淅川生态农业发展及水

质保护等情况。

在随后召开的座谈会上，吴桂

英表示，要在深耕细作已经开展的

各种产业项目、农业、教育等协作

的基础上，充分发挥产业优势，加

大两地全方位对口协作力度，助力

建设水清民富县强新淅川。③8

北京市朝阳区考察团到淅川考察

深化对口协作 助力水清民富

本报讯 （记者何新红）日前，

卧龙区人力资源和社会保障局举

办2016年建档立卡贫困人员转移
就业专场招聘会，为贫困家庭的广

大求职者送岗位、送信息，让有就

业需求的贫困群众能就业、好就

业，尽快实现脱贫。

为促进精准施策脱贫工作的

开展，今年以来，卧龙区人社部门

一方面通过调查摸底，发现全区

7342名贫困人口中，还有2599名
有劳动能力和就业愿望的劳动者

急需就业岗位，盼望尽早脱贫；一

方面摸清企业缺工情况，指导企业

拟订招聘简章，为现场招聘活动做

好准备。

此次参加现场招聘的中小企

业共85家，带来了近2000个工作
岗位，涉及食品、电子、家政、机械制

造、服装加工等多个领域。这些就

业岗位主要面向贫困家庭劳动力，

对文化水平、技术能力要求较低。

1000余位贫困人员参加招聘，双方
初步达成就业协议的有268人。③8

卧龙区举办贫困人员转移就业招聘会

送岗位送信息 促进精准脱贫

本版编辑 乔浩光 王冰

●抓源头强管理 坚决打赢大气污染防治攻坚战

●下定决心背水一战 决战百天共享天蓝

●治雾霾齐行动 少开车多骑行

●倡导绿色出行 享受低碳生活

●湛湛蓝天你我共享 环境保护共同参与

●保卫蓝天同呼吸 治理污染共行动

●手牵手共建生态南阳 心连心同做环保市民

●全民监督环境违法行为 合力建设美丽幸福家园